誓 約 書

 届出者は、管理組合に住宅宿泊事業の実施を報告し、下記のとおり届出時点で住宅

宿泊事業を禁止する管理組合の意思がないことを確認しました。

  年   月   日

墨田区長  あて

商号又は名称

氏    名

（法人である場合においては、代表者の氏名）

① 「当該マンションにおける住宅宿泊事業に関する決議」欄は、該当するものの番号

を○で囲むこと。

② 報告する相手方は管理組合の役員であること（理事長等）。

③ 管理組合の連絡先は、管理組合が管理業務を委託している管理会社でも可とする。

 管理組合に報告した日        年   月   日

 管理組合

管理組合名

役職

氏名

連絡先 （       -       -      ）

  １．無  ２．有

当該マンションにおける

住宅宿泊事業に関する決議

 【２．有】の場合はその決議の内容

様式３